全学教育推進機構会議 議事要旨

日 時：平成２８年９月９日（金） １５時００分～１５時５０分

場 所：管理・講義Ａ棟６階大会議室

出席者 ３４名

欠席者 ２６名

報告事項

１．全学教育推進機構の専任・兼任教員について

資料１に基づき報告があった。

２．全学教育推進機構各委員会構成について

資料２に基づき報告があった。

３．教育学習支援部報告

資料３に基づき報告があった。

４．全学教育企画開発部横断型教育部門会議（第３回及びメール審議）

資料４に基づき報告があった。

５．カリキュラム委員会（第２回）

資料５に基づき報告があった。

６．高大接続オフィス会議（メール審議）

資料６に基づき報告があった。

協議事項

１．大阪大学全学共通教育規程の一部改正について

資料８に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

２．新学事暦（４学期制）の導入について

資料９に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

３．教員候補者選考委員会の設置について

資料１０に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

４．教員人事について

資料１１に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

以 上